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Professor Chen, Chung-Hao Weekly Schedule – Spring 2025
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	日
(Snu.)
	一

(Mon.)
	二

(Tue.)
	三

(Wed.)
	四

(Thr.)
	五

(Fri.)
	六
(Sat.)

	08:10

｜

09:00
	餐旅管理個案(一)
(7+1分流)
	請益時間

(office hour)
	請益時間

(office hour)
	請益時間

(office hour)
	拜訪高中
	校外研究
	休閒產業
分析(二)

	Loc.
	S002
	8047
	8047
	8047
	
	
	S002

	09:10

｜

10:00
	餐旅管理個案(一)
(7+1分流)
	請益時間

(office hour)
	請益時間

(office hour)
	企業倫理與永續經營
	拜訪高中
	校外研究
	休閒產業
分析(二)

	Loc.
	S002
	8047
	8047
	M117
	
	
	S002

	10:10

｜

11:00
	餐旅管理個案(一)
(7+1分流)
	請益時間

(office hour)
	請益時間

(office hour)
	企業倫理與永續經營
	拜訪高中
	校外研究
	休閒產業
分析(二)

	Loc.
	S002
	8047
	8047
	M117
	
	
	S002

	11:10

｜

12:00
	休閒產業
實習(一)
(7+1分流)
	請益時間

(office hour)
	請益時間

(office hour)
	企業倫理與永續經營
	拜訪高中
	校外研究
	餐旅管理個案(二)

	Loc.
	S002
	8047
	8047
	M117
	
	
	S002

	12:10

｜

13:00
	
	午休
	午休
	午休
	午休
	午休
	

	Loc.
	
	8047
	8047
	8047
	8047
	8047
	

	13:10

｜

14:00
	觀光餐旅創新管理
	餐旅永續管理
	請益時間

(office hour)
	請益時間

(office hour)
	拜訪實習廠商
	校外研究
	餐旅管理個案(二)

	Loc.
	M216
	M117
	8047
	8047
	
	
	S002

	14:10

｜

15:00
	觀光餐旅創新管理
	餐旅永續管理
	請益時間

(office hour)
	請益時間

(office hour)
	拜訪實習廠商
	校外研究
	餐旅管理個案(二)

	Loc.
	M216
	M117
	8047
	8047
	
	
	S002

	15:10

｜

16:00
	觀光餐旅創新管理
	餐旅永續管理
	請益時間

(office hour)
	請益時間

(office hour)
	拜訪實習廠商
	校外研究
	休閒產業實習(二)

	Loc.
	M216
	M117
	8047
	8047
	
	
	S002

	16:10

｜

17:00
	休閒產業實習(一)
(7+1分流)
	請益時間

(office hour)
	請益時間

(office hour)
	請益時間

(office hour)
	拜訪實習廠商
	校外研究
	休閒產業實習(二)

	Loc.
	S002
	8047
	8047
	8047
	
	
	S002

	17:10

｜

18:00
	休閒產業實習(一)
(7+1分流)
	
	
	
	
	
	休閒產業實習(二)

	Loc.
	S002
	
	
	
	
	
	S002

	18:10

｜

18:25
	休閒產業
分析(二)
(3+1分流)
	
	
	
	
	
	餐旅管理個案(二)
(3+1分流)

	Loc.
	S002
	
	
	
	
	
	S002

	18:25
｜

19:10
	休閒產業
分析(二)
(3+1分流)
	
	
	
	
	
	餐旅管理個案(二)
(3+1分流)

	Loc.
	S002
	
	
	
	
	
	S002

	19:10
｜

19:55
	休閒產業
分析(二)
(3+1分流)
	
	
	
	
	
	餐旅管理個案(二)
(3+1分流)

	Loc.
	S002
	
	
	
	
	
	S002

	20:10
｜

20:45
	休閒產業
分析(二)
(3+1分流)
	
	
	
	
	
	休閒產業
分析(一)
(7+1分流)

	Loc.
	S002
	
	
	
	
	
	S002

	20:50
｜

21:35
	休閒產業
分析(二)
(3+1分流)
	
	
	
	
	
	休閒產業
分析(一)
(7+1分流)

	Loc.
	S002
	
	
	
	
	
	S002

	21:35
｜

22:00
	休閒產業
分析(二)
(3+1分流)
	
	
	
	
	
	休閒產業
分析(一)
(7+1分流)

	Loc.
	S002
	
	
	
	
	
	S002
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